09.11.2020г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 26.02.2018 ГОДА №56 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ И ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА 2018-2020 ГОДЫ»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31.03.2010 года №403 «О создании комплексной системы обеспечения безопасности населения на транспорте», Федеральным законом от 09.02.2007 года №16-ФЗ «О транспортной безопасности», Федеральным законом от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения безопасности населения на транспорте, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 26.02.2018 года №56 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортной безопасности на 2018-2020 годы»» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Плана мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортной безопасности на 2018-2020 годы в муниципальном образовании «Олонки», утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.02.2018 года №56 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортной безопасности на 2018-2020 годы»» дополнить пунктом 4 в следующей редакции:
«
	4
	Обустройство автомобильных дорог общего пользования местного значения камерами видеонаблюдения в целях обеспечения безопасного дорожного движения, осуществление контроля за сохранностью дорог местного значения внутри МО
	До 31.12.2020 г.
	0,00
	0,00
	207,1
	Администрация муниципального образования

												»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

09

.

11

.20

20

г. №

64

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИ

Й

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ» ОТ

26

.

02

.201

8 ГОДА №

56

«

ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ И ТРАНСПОРТНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ НА 2018

-

2020 ГОДЫ»

»

В соответствии с

Указом

Президента Российской

Федер

ации от 31.03.2010

года №

403 «О создании комплексной системы обеспечения безопасности

населен

ия на транспорте», Федеральным законом от 09.02.2007 года №

16

-

ФЗ «О

транспор

тной безопасности», Федеральным законом от 10.12.1995 года №

196

-

ФЗ

«О безопасности д

оро

жного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупра

вления в

Российской Федерации»,

в целях повышения безопасности населения на

транспорте,

руководствуясь Уставом

муниципального образования

«Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

постановление администрации муниципального образования

«Олонки»

от 26.02.2018 года №56 «О

б утверждении муниципальной целевой

программы «

Р

азвитие автомобильных дорог общего пользования местного

значения, обеспечение безоп

асности дорожного движения и транспортной

безопасности на 2018

-

2020 годы»»

следующее изменение:

1.1.

Пункт

3

Плана мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения,

обеспечение безопасности

дорожного движения и транспортной безопасности на

2018

-

2020 годы

в муниципальном образовании «Олонки

»

,

утвержденного

постановление

м

администрации муниципального образования «Олонки»

от

26.02.2018 года №56 «О

б утверждении муниципальной целевой программы

«

Р

азвитие автомобильных дорог общего пользования местного значения,

обеспечение безопасности дорожного движения и транспортной безопасности на

2018

-

2020 годы»»

дополнить пунктом 4

в

следующей

редакции

:

«

4

Обустройство

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

До

31.12.2020

г.

0

,00

0,00

207

,

1

Админист

рация

муниципа

льного